ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ГБОУ ВПО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

<24, .03. 2016 г. № 3 3 -ис
г. Уфа

Об участии в Универсиаде РБ по плаванию

В соответствии с Единой программой спортивно-массовых и физкультурно-

оздоровительных мероприятий БГМУ на 2015-2016 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать состав сборной команды по плаванию и принять участие в

Универсиаде РБ с 30 марта 2016 года по 1 апреля 2016 года следующим студентам:

Сибагатов Руслан Маратович Л-604в
Прытков Александр Максимович Л- 2016
Фахритдинов Эдгар Айнурович СТ-401а
Бородачук Дарья Васильевна П-203Б
Аминова Разалия Маратовна Л-105А
Ахтямов Артём Эдуардович Л-108А
Жирухина Елизавета Юрьевна П-209А
Мугинов Ренат Русланович Л-2016
Жарков Артур Вадимович П-105Б
Захарасеевич Александр Владимирович Л-119Б
Гумерова Альбина Рустемовна Ф-201А
Антропова Дарья Дмитриевна Л -110А
Николаев Владислав Александрович П-204Б
Измайлов Альберт Аделевич П-201А

2. Деканам факультетов освободить от занятий вышеперечисленных студентов для

участия в соревнованиях без отработок.

3. Руководителем команды назначить старшего преподавателя кафедры физической

культуры Абзалилова Р.Я.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по ВСРС

Зиангирова Р.А.